—1—

富 民 县 水 务 局 文 件

〔A〕
〔公开〕

富水建议复函〔25〕号

关于富民县第十七届人大四次会议第 95 号
建议答复的函

张玉雄代表：

您提出的《关于加快建设富民县龙泉河中型灌区项目的建

议》建议收悉，现答复如下：

建议中关于“加快建设富民县龙泉河中型灌区项目”的建

议。

该项目可行性研究报告已通过市级评审，设计单位已按照

照省级专家复核意见完成可研报告修改，专题报告已完成《社

会风险稳定评估》，并取得县政法委备案意见书，昆明市水务局

批复《水资源论证报告》后，可行性研究报告可向昆明市发展

和改革委员会报批。

感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵

的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局

2025年 6月 24 日

—2—

（联系人及电话：张树林，138****2500）

抄送：县政府督查室、县人大代表委

富民县水务局办公室 2025年 6月 24日印发

—3—